Portaria n° 070 /2024 - DRH

t

CAMARÁ MUNICIPAL DE

PARNAMIRI M
A CASA DO POVO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
PARNAMIRIM/RN, no uso de suas atribuições legais e dentro das prerrogativas
existentes,

RESOLVE:

Art. 1° - Exonerar, Marina Hissa Granja, matrícula: 2383, ocupante
do cargo de Assessor Especial do Processo legislativo, símbolo - AEL, existente
nesta casa, com lotação no Gabinete da Vereadora Ana Carolina Carvalho de Lima
Pires.

Art. 2° - Está portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Plu e -se a cumpra-se.

Gabinete da Presidência, 04 de março de 2024.

Wolney Freitas d
Pres

Azevedo França
ente

CAMARA MUNICIPAL DE

PARNAMIRIM
A CASA DO POVO

Câmara Municipal de Parnamirim
Avenida Castor Vieira Regis, s/n

Bairro Cohabinai.
Parnamirim/RN

Site: www.parnamirim.leg.br
Face book.com/cam aramunicipaldeparnamirim
instagram/camaraparnamirim
Telefones: 84 3645-7090

câmara Municipal Parnamirim/RN_Johnat Linhares_Mt. 2297

05/03/2024 Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN Página 1 de 1

DIÁRIO OFICIAI

p , - TRIM
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITthDO P; A LEI N° 030 DE 12 DE MAIO DE 2009

TIPO DOC

Portaria

N° DOC

070/2024-DRH

N° DIÁRIO

DOM4228

DATA PUBLICAÇÃO

05/03/2024

Portaria n° 070 /2024 - DRH

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

PARNAMIRIM/RN, no uso de suas atribuições legais e dentro das

pre °—gativas existentes,

RESOLVE:

Art. 1° - Exonerar, Marina Hissa Granja, matrícula: 2383, ocupante do

cargo de Assessor Especial do Processo legislativo, símbolo - AEL,

existente nesta casa, com lotação no Gabinete da Vereadora Ana Carolina

Carvalho de Lima Pires.

O

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Presidência, 04 de março de 2024.

Wolney Freitas de Azevedo França

Presidente

Câmara Municipal Parnamirim/RN_Johnat Linhares_Mt. 2297